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AUGLÝSING 
um umferð í Mosfellsbæ. 

 
Samkvæmt heimild í 81. gr. umferðarlaga nr. 50/1987, með síðari breytingum, og að 

fenginni tillögu bæjarstjórnar Mosfellsbæjar hefur lögreglustjórinn á höfuðborgarsvæðinu 
ákveðið eftirfarandi breytingar á umferð í Mosfellsbæ: 

 

Biðskylda verði á gatnamótum Kvíslartungu við Kvíslartungu 20 þannig að umferð úr 
botnlanga Kvíslartungu 2-20 víkur fyrir umferð um Kvíslartungu. 

Biðskylda verði á gatnamótum Kvíslartungu við Kvíslartungu 40 þannig að umferð úr 
botnlanga Kvíslartungu 22-40 víkur fyrir umferð um Kvíslartungu. 

Biðskylda verði á gatnamótum Kvíslartungu og Laxatungu til móts við Laxatungu 1 
þannig að umferð úr Laxatungu víkur fyrir umferð um Kvíslartungu. 

Biðskylda verði á gatnamótum Kvíslartungu við Kvíslartungu 1 þannig að umferð úr 
botnlanga Kvíslartungu 1-5 víkur fyrir umferð um Kvíslartungu. 

Biðskylda verði á gatnamótum Kvíslartungu við Kvíslartungu 52 þannig að umferð úr 
botnlanga Kvíslartungu 42-52 víkur fyrir umferð um Kvíslartungu. 

Biðskylda verði á gatnamótum Kvíslartungu við Kvíslartungu 7 þannig að umferð úr 
botnlanga Kvíslartungu 7-17 víkur fyrir umferð um Kvíslartungu. 

Biðskylda verði á gatnamótum Kvíslartungu við Kvíslartungu 60 þannig að umferð úr 
botnlanga Kvíslartungu 54-64 víkur fyrir umferð um Kvíslartungu. 

Biðskylda verði á gatnamótum Kvíslartungu við Kvíslartungu 19 þannig að umferð úr 
botnlanga Kvíslartungu 19-29 víkur fyrir umferð um Kvíslartungu. 

Biðskylda verði á gatnamótum Kvíslartungu við Kvíslartungu 82 þannig að umferð úr 
botnlanga Kvíslartungu 66-82 víkur fyrir umferð um Kvíslartungu. 

Biðskylda verði á gatnamótum Kvíslartungu og Leirvogstungu við Leirvogstungu 1 
þannig að umferð úr Leirvogstungu víkur fyrir umferð um Kvíslartungu. 

Biðskylda verði á gatnamótum Kvíslartungu við Kvíslartungu 100 þannig að umferð úr 
botnlanga Kvíslartungu 84-100 víkur fyrir umferð um Kvíslartungu. 

Biðskylda verði á gatnamótum Kvíslartungu við Kvíslartungu 31 þannig að umferð úr 
botnlanga Kvíslartungu 31-41 víkur fyrir umferð um Kvíslartungu. 

Biðskylda verði á gatnamótum Kvíslartungu við Kvíslartungu 152 þannig að umferð úr 
botnlanga Kvíslartungu 102-152 víkur fyrir umferð um Kvíslartungu. 

Biðskylda verði á gatnamótum Kvíslartungu við Kvíslartungu 43 þannig að umferð úr 
botnlanga Kvíslartungu 43-53 víkur fyrir umferð um Kvíslartungu. 

Biðskylda verði á gatnamótum Kvíslartungu við Kvíslartungu 190 þannig að umferð úr 
botnlanga Kvíslartungu 154-190 víkur fyrir umferð um Kvíslartungu. 

Biðskylda verði á gatnamótum Kvíslartungu við Kvíslartungu 53 þannig að umferð um 
Leirvogstungu víkur fyrir umferð um Kvíslartungu. 

Biðskylda verði á gatnamótum Vogatungu og Laxatungu við Laxatungu 70 (skóla) 
þannig að umferð um Laxatungu víkur fyrir umferð um Vogatungu. 

Biðskylda verði á gatnamótum Vogatungu við Vogatungu 96 þannig að umferð úr 
botnlanga Vogatungu 70-96 víkur fyrir umferð um Vogatungu. 

Biðskylda verði á gatnamótum Vogatungu við Vogatungu 99 þannig að umferð úr 
botnlanga Vogatungu 99-113 víkur fyrir umferð um Vogatungu. 

Biðskylda verði á gatnamótum Vogatungu við Vogatungu 68 þannig að umferð úr 
botnlanga Vogatungu 50-68 víkur fyrir umferð um Vogatungu. 
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Biðskylda verði á gatnamótum Vogatungu við Vogatungu 75 þannig að umferð úr 
botnlanga Vogatungu 75-97 víkur fyrir umferð um Vogatungu. 

Biðskylda verði á gatnamótum Vogatungu við Vogatungu 48 þannig að umferð úr 
botnlanga Vogatungu 26-48 víkur fyrir umferð um Vogatungu. 

Biðskylda verði á gatnamótum Vogatungu við Vogatungu 47 þannig að umferð úr 
botnlanga Vogatungu 47-73 víkur fyrir umferð um Vogatungu. 

Biðskylda verði á gatnamótum Vogatungu við Vogatungu 24 þannig að umferð úr 
botnlanga Vogatungu 2-24 víkur fyrir umferð um Vogatungu. 

Biðskylda verði á gatnamótum Vogatungu við Vogatungu 23 þannig að umferð úr 
botnlanga Vogatungu 23-45 víkur fyrir umferð um Vogatungu. 

Biðskylda verði á gatnamótum Vogatungu og Laxatungu við Laxatungu 144 þannig að 
umferð úr Laxatungu víkur fyrir umferð um Vogatungu. 

Biðskylda verði á gatnamótum Vogatungu við Vogatungu 1 þannig að umferð úr botn-
langa Vogatungu 1-21 víkur fyrir umferð um Vogatungu. 

Biðskylda verði á gatnamótum Laxatungu við Laxatungu 82 þannig að umferð úr 
Laxatungu 62-82 víkur fyrir umferð um Laxatungu. 

Biðskylda verði á gatnamótum aðkomuvegar frá Vesturlandsvegi til móts við Vogatungu 
119 þannig að umferð á aðkomuvegi víkur fyrir umferð um Vogatungu.  

Stöðvunarskylda verði á gatnamótum aðkomuvegar Leirvogstungu og Vesturlandsvegar 
þannig að umferð á aðkomuvegi ber að stöðva og víkja gagnvart umferð um Vesturlandsveg. 

 
Að hámarkshraði á eftirtöldum götum verði 30 km/klst.: 
 

Kvíslartungu, þannig að skilti fyrir 30 km/klst. hámarkshraða er staðsett á gatnamótum 
Kvíslartungu og Tunguvegar.  

Vogatungu, þannig að skilti fyrir 30 km/klst. hámarkshraða er staðsett á gatnamótum 
Vogatungu og Tunguvegar.  

Aðkomuvegi Leirvogstungu frá Vesturlandsvegi, þannig að skilti fyrir 30 km/klst. 
hámarkshraða er staðsett á aðkomuvegi.  

 
Að sérstakri takmörkun á 30 km/klst. hámarkshraða lýkur:  
 

Á gatnamótum Kvíslartungu og Tunguvegar þannig að hámarkshraði umferðar um 
Tunguveg miðast ekki við 30 km/klst.  

Á gatnamótum Vogatungu og Tunguvegar þannig að hámarkshraði umferðar um Tungu-
veg takmarkast ekki við 30 km/klst.  

Á gatnamótum aðkomuvegar Leirvogstungu og Vesturlandsvegar þannig að hámarks-
hraði umferðar um Vesturlandsveg takmarkast ekki við 30 km/klst.  

 
Ákvörðun þessi tekur gildi við birtingu auglýsingarinnar. 
 

Lögreglustjórinn á höfuðborgarsvæðinu, 16. maí 2008. 
 

Stefán Eiríksson. 
__________ 

 
B-deild – Útgáfud.: 9. júní 2008 

 
 


	AUGLÝSING
	um umferð í Mosfellsbæ.
	B-deild – Útgáfud.: 9. júní 2008



